
 

 

 

SaS.008.WSE.U.05.2025 

 

UCHWAŁA NR 5/2025 

Wydziałowej Rady Studentów  

WYDZIAŁU SPOŁECZNO-EKONOMICZNEGO UKSW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 
w sprawie: zaopiniowania nowego kierunku II stopnia - European Public Diplomacy (studia 

stacjonarne) 
 

 

Na podstawie §32 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku Wydziałowa Rada Studentów 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego UKSW uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zaproponowany projekt programu kierunku studiów II stopnia – European Public Diplomacy 
opiniuje pozytywnie. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
Natalia Lipińska 

Przewodnicząca 

Wydziałowej Rady Studentów  
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 


